9VL-B6500 Hoeklijn
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 02. Verticale Hoeklijn 2mm
- IND/RES : IND
- Volle verpakking : 50
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 16,9kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Hoogte : 66mm
- Lengte : 6500mm
- Breedte : 90mm
- Dikte : 2mm
- Productfamilie : a 025
- Technische omschrijving : The flange of 66mm has slotted holes 10,5x20mm every
300mm. The flange of 90mm has 2 slotted holes 9x40mm on
both ends. FTR system need an extra hole for mounting.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS